
DECYZJA Nr 40
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

uchylająca decyzję w sprawie procedur stosowanych przy wydawaniu Certyfikatu Inspektora Lotnictwa 
Cywilnego – CAIC (Civil Aviation Inspector Certificate)

Na podstawie § 1 statutu Urzędu Lotnictwa Cywilnego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 
136 Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2002 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Lotnictwa 
Cywilnego (M. P. z 2014 r. poz. 583) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1393, z 2014 r. poz. 768 oraz z 2015 r. poz. 978) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się decyzję Nr 43 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 9 grudnia 2011 r. w sprawie 
procedur stosowanych przy wydawaniu Certyfikatu Inspektora Lotnictwa Cywilnego – CAIC (Civil Aviation 
Inspector Certificate) (Dz. Urz. ULC Nr 22, poz. 113, z 2013 r. poz. 1 i 115 oraz z 2014 r. poz. 63) oraz 
zmieniona decyzją Nr 10 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 10 lutego 2015 r.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Urzędu Lotnictwa Cywilnego.

 

 

wz. Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Wiceprezes ds. Transportu Lotniczego

dr Izabela Szymajda-Wojciechowska

Poz. 42




